

**COS.MEC.soc.coop.**  
**Costruzioni meccaniche e manutenzione**  
**Via Celleta III trav.n° 8-CECCANO (FR)**  
**Tel.0775/604418-C.Fisc. e P.IVA 02326200603**  
**P:IVA 02326200603**

Cliente		Riferimenti	
R.E.M. S.r.l.		Data	30/04/2017
Indirizzo	via Ferruccia	N. ordine	
C.A.P.	03010 Città Patrica Prov. FR	Protocollo	
Telefono		Porto franco	
C.F. e P.iva 02240470605			

Q.tà	Descrizione	Prezzo unitario	TOTALE
	Rif. Ns. Ddt. N°48 dell' 13-04-2017		
11	Tornitura esterna collettori	€ 15,00	€ 165,00
10	Alberi di terra	€ 140,00	€ 1.400,00
10	Anelli per Weier	€ 57,00	€ 570,00
60	Cilindri	€ 10,50	€ 630,00
60	Guarnizioni	€ 1,00	€ 60,00
30	Tappi	€ 4,00	€ 120,00
10	Anelli ABB	€ 51,00	€ 510,00
60	Cilindri	€ 9,50	€ 570,00
36	Boccole	€ 14,00	€ 504,00
	Rif. Ns. Ddt. N°49 dell' 19-04-2017		
1	Lavorazione asse flangiato indotto		€ 500,00
1	Flangia in alluminio porta cuscinetto		€ 70,00
	Rif. Ns. Ddt. N°54 dell' 24-04-2017		
1	Riparazione copriventola Comm. 0096		€ 180,00
2	Tornitura collettori Comm. 0279		€ 60,00
1	Particolare 90x90 L400		€ 75,00

Modalità di pagamento	Accredito
Comments	RIBA 60 gg.
	Banca Intesa Sanpaolo Ceccano
	ABI 03069 CAB 74391
	IBAN IT48 A030 6974 3911 0000 0002 258

	Imponibile	€ 5.414,00
	Spese incasso	€ 5,00
IVA	22,00%	€ 1.192,18
	<b>TOTALE FATTURA</b>	<b>€ 6.611,18</b>

Solo per uso interno

*Immettere eventuali annotazioni qui*

*Immettere eventuali note o informazioni sull'azienda*